Iesus.

Dictis die et anno (Die sabbati .XVIII.º mensis i[an]uarii anno a nativitate Domini .M.CCCC.LXX. septimo). Sit omnibus notum quod ego, Bartholomeus Baró, pict[or], habitator civitatis Valentie, gratis et scienter, cum hoc presenti publico instrumento confiteor et in veritate recognosco vobis, magnifico Francisco Aguiloni Romeu, domicello, [dic]te civitatis habitatori,⁴⁹ domino loci de Petrés et ba[ron]ie de Rugat, in presenti regno Valentie situatorum, tanquam her[ed]i univers[al]i bonorum omnium et iurium que fuerunt nobilis Iacobi Romeu, quondam, militi, licet absenti ut presenti, et vestris, quod mo[d]o subcontento dedis[ti]s et solvistis michi, mee omnimode voluntati numerando, omnes illas quinquaginta libras monete regalium Valentie quas dictus nobilis Iacobus Romeu michi dare et solvere tenebatur, de et pro pictura scrinii sive *del banch* retabuli altaris maioris ecclesie parochialis Beati Stephanni, ut apparet in quodam publico instrumento inter me et ipsum nobilem Iacobum Romeu firmato in po[s]se discreti Iohannis Tode, quondam, notarii, sub die .XI.º mensis octobris anno a nativitate Domini M.ºCCCC.ºLXX.º tersio [...] red[...] quo[d], cum nondum sit in publicam formam redactum in sui or[i]ginali notarii, volo cancellari, etc. Modus vero solutionis dictarum quinquaginta librarum talis fuyt et est, scilicet, quod per manus dicti nobilis Iacobi Romeu viventis habuy et recepi, in diversis visibus sive solutionibus, treginta tres libras sex solidos et quatuor denarios, de quibus eidem feci dive[rsa] barana. Restan[tes] vero sexdecim lib[ras] ... t[er]desim so[lidos] et octo denarios, ad complemen[tum] solutionis dictarum quinquaginta librarum, habuy et recepi post mortem eiusdem Iacobi Romeu et de pecuniis vestri, dicti magnifici Francisci Aguiloni Romeu. Et quia, etc., renuntio, etc. Actum Valentie, etc.

Testes huius rey sunt Petrus Theria et I[a]cobus Tape-ro, stextores, Valentie degentes.